АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   От  14.08.2014

 №39

с.Городище

Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения

Рассмотрев проект схем водоснабжения и водоотведения Городищенского сельского поселения Санчурского района Кировской области ,   в соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом №131 –ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Уставом муниципального образования Городищенское сельское поселение Санчурского района Кировской области , администрация Городищенского сельского поселения Санчурского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения Городищенского сельского поселения Санчурского района Кировской области на период  с 2014-2029 годы. Прилагается.

2.Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном   сайте администрации Санчурского  района Кировской области www. admsanch.ru.
Глава администрации

Городищенского сельского поселения

А.Ю.Провороов.